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MAMAIA OU 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MAMAIA OU asutati 28.02.2007.a.

Osaiihingu pdhitegevusalaks on valdusfirmade tegevus (EMTAK 64201). 2007. aastal tehti oluline finantsinvesteering ja soetati Ashley OU osa.
2012. majandusaastal soetati Bolton Realestate OU osa. 2014. majandusaastal soetati taiendav osalus Bolton Realestate OU-s.

Arandeaastal juhatuse likmele ega tegevjuhtkonnale tasusid ei makstud. Ariiihingus ei ole té6tajaid ning kdik vajalikud teenused ostetakse
sisse.

Aritihingu juhatus on 1-likmeline.



MAMAIA OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Ulekurss
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

298

298

122 056

0
122 056
122 354

460
460
460

2 656
105 212
256

14 005
-235
121 894

122 354

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 Lisanr

2001
17 046
19 047

44 704 2
59611

104 315

123 362

1233 3
1233
1233

2 656 5
105 212
256
12 694
1311
122129
123 362
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2014 2013 Lisanr
Mitmesugused tegevuskulud -931 -462
Kokku arikasum (-kahjum) -931 -462
Intressikulud 0 -15
Muud finantstulud ja -kulud 696 1788
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -235 1311
Aruandeaasta kasum (kahjum) -235 1311
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013 Lisanr

Rahavood éaritegevusest

Arikasum (kahjum) -931 -462

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -772 0

Kokku rahavood aritegevusest -1703 -462
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel 0 -548

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -548
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud 0 1030

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 1030
Kokku rahavood -1703 20
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2001 1981
Raha ja raha ekvivalentide muutus -1703 20
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 298 2001



MAMAIA OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Osakapital
nimivaartuses
31.12.2012 2 656
Aruandeaasta kasum 0
(kahjum)
Emiteeritud osakapital 0
31.12.2013 2 656
Aruandeaasta kasum 0
(kahjum)
Emiteeritud osakapital 0
31.12.2014 2 656

Ulekurss

105 212

0
105 212

0
105 212

Kohustuslik
reservkapital

256

256

2014. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Jaotamata kasum
(kahjum)

12 694 120 818
1311 1311
0 0
14 005 122 129
-235 -235
0 0
13770 121 894
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mamaia OU 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jagke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse Ulilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mdistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lihiajaliste
laenukohustuste koosseisus.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutadeks on loetud kdik teised valuutad peale euro (s.o ettevdtte arvestusvaluuta). Vélisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on
aluseks vBetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad
ja —kohustused (rahas tasutavad nduded ja laenud), hinnatakse bilansipaeval imber eurodesse bilansipaeval kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Umberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Mitterahalised vélisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida méddetakse diglases vaartuses (diglase vaartuse meetodil kajastatavad
kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; luhi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse
omakapitaliinstrumentidesse, mille diglane véartus on usaldusvaarselt hinnatav), hinnatakse Umber arvestusvaluutasse, vottes aluseks
Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad diglase vaartuse maaramise paeval. Mitterahalisi valisvaluutas fikseeritud varasid ja
kohustusi, mida ei kajastata Siglase vaartuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne

ja immateriaalne pdhivara), bilansipaeval imber ei hinnata, vaid kajastatakse jatkuvalt tehingupaeval kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursi alusel.

Finantsinvesteeringud

Luhi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tiitar- ja sidusettevotetes,
mida kajastatakse kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse diglases vaartuses, juhul kui see on usaldusvaarselt hinnatav. Oiglase

vaartuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille diglane vaartus ei ole usaldusvaarselt
hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus vdimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav vaartus on langenud alla bilansilise
vaartuse).

Luhi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid vdlakirjadesse ja teistesse volainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul,
kui ettevdte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustéhtajani. Juhul, kui ettevGte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud
voBlainstrumenti lunastustahtajani hoida vdi on tdenéoline, et ta milb selle enne lunastustéhtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut

Oiglases vaartuses.

Kauplemiseesmargil soetatud finantsvarade Giglase vaartuse muutused kajastatakse kasumi v8i kahjumina aruandeperioodi
kasumiaruandes. Muude diglases vaartuses kajastatavate finantsvarade diglase vaartuse muutused kajastatakse jarjepidevalt (st.
vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni tihesuguselt) kasumi v3i kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Luhiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmargil hoitavaid vaartpabereid (aktsiad, v8lakirjad, obligatsioonid, fondi
osakud jne.) ning kindla lunastustahtajaga vaartpabereid, mille lunastustéhtaeg on 12 kuu jooksul bilansipéevast.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste investeeringutena aktsiatesse ja vaartpaberitesse ning pikaajaliste nduetena)
kajastatakse vaartpabereid (aktsiad, volakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tGenaoliselt ei miuda lahema 12 kuu jooksul

(v.a. investeeringud tutar- ja sidusettevitetesse), kindla lunastustéhtajaga vaartpaberid, mille lunastustahtaeg on hiljem kui 12 kuud pérast
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bilansipaeva, ning antud laenud, mille maksetéhtaeg on hiljem kui 12 kuud pérast bilansipéeva.

lgal bilansipéeval hinnatakse, kas esineb vara vaartuse vdimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb,
hinnatakse finantsvarad alla jargnevalt:

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (néiteks nduded ja lunastustéhtajani hoitavad vdlakirjad) hinnatakse

alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete niitidisvaartuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel
fikseeritud sisemise intressimaaraga);

(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille diglane vaartus ei ole usaldusvaarselt
hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nuldisvaartusele (diskonteerituna turu keskmise
tulususeméaaraga sarnaste finantsvarade suhtes);

(c) Oiglase vaartuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende &iglasele véaartusele.

Vaartuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Finantsvarade puhul ,mida kajastatakse diglases
vaartuses muutustega labi omakapitali imberhindluse reservi, kantakse vaartuse languse tunnuste esinemisel seni omakapitalis kajastatud
negatiivne imberhindluse reserv imber kasumiaruandesse.

Vaartuse languse tiihistamised:

(a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade vaartus jargnevatel perioodidel taas téuseb,
tuhistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete niitudisvaartusest ja
(2) bilansilisest jaakvaartusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud. Allahindluste
tuhistamisi kajastatakse kasumiaruandes.

(b) Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende iglane véartus ei ole usaldusvaéarselt maaratav, allahindlusi
ei tuhistata.

(c) Oiglases vaartuses vasrtuse muutustega labi omakapitali imberhindluse reservi kajastatavate finantsvarade allahindluse tiihistamisel
lahtutakse jargnevast: aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide allahindluse tiihistamisel kajastatakse vaartuse suurenemine omakapitali
Umberhindluse reservis; v8lakirjade ja muude vblainstrumentide allahindluse tuhistamisel kajastatakse vaartuse suurenemine kasumiaruandes.

Néuded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevGtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi nGudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nduete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tdendeid selle kohta, et kdik nGuete summad ei laeku vastavalt nGuete
esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad vdimalikule nduete vaartuse langusele, on v8igniku pankrot v6i olulised
finantsraskused ning maksetéhtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks)
hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade niudisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaédnud nduete osas.

Ebatbenéoliselt lackuvate nduete allahindlussumma on vahe nende néuete bilansilise vaartuse ja tulevaste rahavoogude nuldisvaartuse vahel,
kasutades sisemise intressimaara meetodit. Nduete bilansilist vaartust vahendatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete allahindlussumma
vorra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena.

Kui ndue loetakse lootusetuks, kantakse ndue ja tema allahindlus bilansist valja. Varem alla hinnatud ebatéenaoliste nduete
laekumist kajastatakse ebatGenaoliselt lackuvate nduete kulu vahendamisena.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud luhi- ja pikaajalised
vBlakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuiigi eesmargil soetatud finantskohustused ning
negatiivse Giglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende 8iglases vaartuses).

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadud tasu diglases vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel
perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressiméara meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise tédhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast; v0i ettevottel pole
tingimusteta digust kohustise tasumist edasi lukata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupdeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse téhtaeg
on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks péarast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse luhiajalistena. Samuti kajastatakse luhiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli 8igus bilansipéeval

tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tttu.
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Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal
majandusaastal tuleb reservkapitali kanda védhemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- vdi osakapitalist.
Reservkapitali vBib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- v8i osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei v8i teha

véljamakseid aktsionaridele/osanikele.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis arithingute kasumit ei maksustata. Kasumi asemel maksustatakse jaotamata

kasumist véljamakstavaid dividende, erisoodustusi, kingitusi, annetusi, vastuvétukulusid ja ettevotlusega mitteseotud kulusid. Dividendidena
jaotatud kasumi maksumaaraks on 21/79 valjamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on v8imalik saadud dividende jaotada edasi iima
taiendava tulumaksukuluta. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid valja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja
kuulutatud v&i millal need tegelikult valja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide véaljamaksele jargneva kuu 10. kuupé&eval.

Maksustamissiisteemi omapérast l&htuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevétetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jaakvaéartuste
vahel ning sellest tulenevalt ka edasilikkunud tulumaksundudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide valjamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena véljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on aruandes loetud:

» osanikke, samuti neile kuuluvaid teisi ettevotteid;

« olulist mdju omavate omanike lahedased sugulased;

« juhtkonna vGétmeisikud ning nende lahedased suguased;
« eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevdtted.

Olulise m6ju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hé&éledigusest.

Bilansipaevajargsed stindmused

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustuste hindamist mdjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid bilansipaeva ja aruande
koostamispaeva vahemikul ning on seotud aruandeperioodi vdi eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi bilansipaevajargseid sindmusi, mis
ei ole seotud aruandeperioodi vdi eelnevate perioodide tehingutega, ei kajastata bilansis, nende olemasolul on nende sisu

avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

31.12.2012
Soetamine

31.12.2013

Kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses

31.12.2013
Soetamine

31.12.2014

Kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses

Aktsiate ja osade all on kajastatud osalused:

» Osauhing Ashley

- seisuga 31.12.2014 12,5%
- seisuga 31.12.2013 12,5%
« Bolton Realestate OU

- seisuga 31.12.2014 1,288%
- seisuga 31.12.2013 0,365%

Aktsiad ja osad

Aktsiad ja osad

Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Muud vdlad
Intressivélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Volad tarnijatele

Muud vdlad
Intressivélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2014

31.12.2013

460

460

38
1195
15
1180

1233

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2014. a. majandusaasta aruanne

Kokku

44 157

547
44 704
44 704

Kokku

44 704
77 352
122 056
122 056

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

460

460

1- 5 aasta jooksul

o o o o

ule 5 aasta

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

38
1195
15

1180

1233

1- 5 aasta jooksul

o o o o

ule 5 aasta

44 157

547
44704
44704

44 704
77 352
122 056
122 056

o o o o

o o o o
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Lisa 4 Tingimuslikud kohustused ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustused
Vdimalikud dividendid
Tulumaksukohustus v@imalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustused

Lisa 5 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

31.12.2014 31.12.2013
11 016 11 064
2754 2941
13770 14 005
31.12.2014 31.12.2013
2 656 2 656

1 1

Seisuga 31.12.2014 koosneb ettevotte osakapital Uhest osast nimivaartusega 2656 eurot
(31.12.2013 1 osa nimivaartusega 2656 eurot), mille eest on taielikult tasutud.

Lisa 6 T66j0ukulud
(eurodes)

Ettevdttel 2014. ja 2013. aastal td6tajaid ei olnud ning tddtasu ei makstud.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

31.12.2014
Kohustused
Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 0

nende valitseva v@i olulise
mdju all olevad ettevdtjad

Intercapital OU

Eesti

31.12.2013

Kohustused

1195

2014. a. majandusaasta aruanne
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2014 Saadud laenud Saadud laenude
tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 0 1180
nende valitseva v6i olulise

mdoju all olevad ettevdtjad

2013 Saadud laenud

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning
nende valitseva vGi olulise mdju all olevad
ettevotjad

Raamatupidamiskohustuslane ei ole 2014. ja 2013. aastal tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud ja makstud tasusid ja muid olulisi
soodustusi.
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Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAPANI ENSIO TEERIAHO Juhatuse liige 08.08.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2014
14 005
-235
13770

13770

13770



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Valdusfirmade tegevus 64201 0

Osanikud
Isikukood / )
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg

N . Tallinn, Harju
OU Intercapital 10933744 ) 2656 EUR
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress jekaterina.sergejeva@youroffice.ee

Pd&hitegevusala

Jah



